Vacancy Notice

Project title: A Phase III, Randomized, Double-blind, Three arm Placebo controlled Trial to Evaluate the Efficacy and Safety of two vaccines VPM1002 and Immuvac (Mw) in Preventing Tuberculosis (TB) in Healthy Household Contacts of Newly Diagnosed Sputum Positive Pulmonary TB Patients.

Department: Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi

No.	Post	Qualifications	No. of Posts	Salary	Upper age
1	Nurse	High school or equivalent with science subjects plus certificate course in ANM with five years' experience from a recognized institute/board	01	INR 18,000/- per month	30 years
2	Field Worker	1) Matriculation or its equivalent from a recognized Board/School. 2) Multipurpose Health Worker course from a recognized Institution/School OR Vocational Higher Secondary with Multipurpose Health Worker course from a Recognized School/Board OR Matric or its equivalent from a recognized Board/School Certificate of Auxiliary Nurse & midwife from a recognized State Nursing Council OR Must have been registered as Auxiliary Nurse Midwife with recognized State Nursing Council OR Matric or its equivalent from a recognized School/Board. Female Multipurpose Worker course from a recognized institution OR ANM course under 10+2 vocational scheme from recognized Board as per syllabus prescribed by	03	INR 18,000/- per month	30 years
		the CBSE or its equivalent and Indian Nursing Council			
3	Research Assistant (IP Dispensing, Enroll. & Implementation QC)	B.Sc. in Clinical Research/Certificate in Clinical Trial Project Management from a recognized university with three years' work experience from a recognized institution OR Post-Graduate Diploma in Clinical Trial Management OR M.Sc. in Clinical Research from a recognized university	1	INR 31,000 per month	30 years

Interested candidate should fill the attached format and mail to tbvaccine2018@gmail.com by 11th June 2019 (Tuesday).

भी. शामंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan आवार्ग/Professor शामार्ग/Professor शामार्गातिक विकित्सा विज्ञान केन्द्र शामार्गातिक for Community Medicine Cahina for Community Medicine अंग्रेडिंग केन्द्रियों क

रिक्ति सूचना

अध्ययन शीर्षक : 'नए निदान किए गए संभावित/पोजिटिव पल्मोनरी टीबी (पीटीबी) के रौगियों के स्वस्थ घरेलू संपर्क वाले लोगों में तपेदिक रोग (टीबी) को रोकने में दो टीके वीपीएम 1002 और इम्यूवैक (एमडब्ल्यू) टीकों की प्रभावकारिता और सुरक्षा का मूल्यांकन करने के लिए एक तीसरा चरण, यादच्छिक, डबल- ब्लाइंड, तीन शाखा का प्लेसिबो नियंत्रित परीक्षण।'

विभाग: साम्दायिक चिकित्सा के लिए केंद्र

क्रमांक	पद	योग्यता	पदो की संख्या	वेतन	आयु सीम
1	नर्स विज्ञान विषयों में हाई स्कूल या समकक्ष प्रमाणपत्र तथा मान्यता प्राप्त संस्थान / बोर्ड से एएनएम सर्टिफिकेट कोर्स के साथ पांच साल के अनुभव		01	INR 18,000/- प्रति माह	30 साल
2	क्षेत्र कार्यकर्ता	1) किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड / स्कूल से मैट्रिक या इसके समकक्ष। 2) किसी मान्यता प्राप्त संस्थान / स्कूल या से बहुउद्देशीय स्वास्थ्य कार्यकर्ता पाठ्यक्रम एक मान्यता प्राप्त स्कूल / बोर्ड या से बहुउद्देशीय स्वास्थ्य कार्यकर्ता पाठ्यक्रम के साथ व्यावसायिक उच्च माध्यमिक किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड से स्कूल के मैट्रिक या इसके समकक्ष / सहायक नर्स का प्रमाणपत्र और किसी मान्यता प्राप्त राज्य नर्सिंग काउंसिल या दाई से दाई मान्यता प्राप्त राज्य नर्सिंग परिषद के साथ सहायक नर्स मिडवाइफ के रूप में पंजीकृत होना चाहिए या किसी मान्यता प्राप्त स्कूल / बोर्ड से मैट्रिक या इसके समकक्षा सीबीएसई या इसके समकक्ष और भारतीय नर्सिंग काउंसिल 03 द्वारा निर्धारित पाठ्यक्रम के अनुसार किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से महिला बहुउद्देशीय कार्यकर्ता	03	INR 18.000/- प्रति माह	30 साल
	-A A/	पाठ्यक्रम या मान्यता प्राप्त बोर्ड से 10 + 2 व्यावसायिक योजना के तहत एएनएम पाठ्यक्रम।			
3	अनुसंधान सहायक (आईपी वितरण, नामांकन। और कार्यान्वयन गुणवत्ता नियंत्रण)	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से नैदानिक अनुसंधान में बीएससी/ सिटिंफिकेट इन क्लिनिकल ट्रायल प्रोजेक्ट मैनेजमेंट तथा किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से तीन साल का कार्यानुभव या क्लिनिकल ट्रायल मैनेजमेंट में पोस्ट-ग्रेजुएट डिप्लोमा या नैदानिक अनुसंधान में एमएससी किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से	1	INR 31,000 प्रति माह	30 साल

इच्छुक उम्मीदवार 11 जून 2019 (मंगलवार) तक संलग्न प्रारूप में tbvaccine2018@gmail.com पर अपना रिज्यूम मेल कर सकते हैं। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं है - आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

aff or a series of the series

Application Format

Applica	ation for the post of									
1.	Name of the applicant (Block Let	ters) :			-					
2.	Father's name (Block Letters) :									
3.										
4.										
5.	Nationality :									
6.	Marital status :									
7.	Whether belong to reserve cates	gorv(Yes/No)	Category Detail							
8.	Permanent address :	, , , , , , , ,	3.7							
9.										
	. Educational qualification									
No.	Educational Qualification	Year of	University/Boa	ard N	Лах.	Marks	%age			
		passing	Oniversity/ Boa		arks	obtained				
	*									
11. No.	Experience, if any :		Designation	D	uratio	n	Total period			
	Traine of the Employer				uratio	То	Total period			
				From		10				
	- 4									
		*								
		T 1 1								
		Total expe	erience							
Declara		at the partie	udare furnished bu							
the bes	st of my knowledge and belief. In o		ulars furnished by							
	o be rejected.	case any mio	imation is lound to	o be incor	rect, ii	iy caridida	ture Strail			
	o de rejecteu.									
Dated :		Son	Anang Krishnan	(Signat	ure of the	Applicant)			
	3 7	सामुदाधिक चिकित	/Dr. Anang Krishnan প বিভাগ কল munity Medicina বিজ্ঞান ৭৭০০২৫ y Daini-110029							